入札公告
令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業にかかわる入札

「冷凍コンテナ」の購入について、一般競争入札を行うので、下記のとおり公告する。

令和　3年　1月　15日

特定非営利活動法人日高わのわ会
理事長　濱田　善久

1. 　入札に付する事項
（1） 事 業 主体
特定非営利活動法人日高わのわ会
（2） 補助事業名
令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業
（3） 購入物品の名称及び数量
冷蔵冷凍コンテナ　1台
（4） 購入物品の仕様
別紙仕様書のとおり
（5） 購入物品の納入期限
令和3年2月15日（（６）に記載する場所への設置完了を含む）
（6） 購入物品の設置場所
高知県高岡郡日高村沖名3番地2
（7） 入札方法
ア　落札決定に当たっては、入札書（様式第1号）に記載された額をもって落
札価格とするので、入札者は見積もった契約金額（税抜）に相当する金額を
入札書に記載すること。
　　　　　イ　入札は、本人またはその代理人が行うこととする。ただし、代理人が入札す
る場合は、入札前に委任状を提出するものとする。
　 （８）予定価格　事後公表

２　入札参加資格等
次に掲げる全ての要件を満たし、かつ、４の(３)により事前にこの入札公告に係る入札参加資格があることの確認を受けた者は、この一般競争入札に参加することができる。
この入札に参加しようとする者は、提出期限までに一般競争入札参加申請書を提出しなければならない。入札参加資格の有無について確認の結果、入札参加資格を有しないと確認した者についてのみ、ＦＡＸにより通知し、資格を有すると確認した者には通知しない。
(１)　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
(２)　次に掲げる要件のいずれにも該当しない者であること。ただし、イからエまでについては、当該手続開始の決定がなされた後又は当該調停の手続が開始された後に、日高村長が定める手続に基づく物品の購入又はサービスの契約に係る一般競争入札参加資格の再認定を受けている者にあっては、この限りでない。
ア　破産法（平成16年法律第75号）第18条第１項又は第19条第１項若しくは第２項の規定に基づく破産手続開始の申立てを行った者
イ　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申立てを行った者
ウ　特定債務等の調整の促進のための特定調停に関する法律（平成11年法律第158号）に基づく特定債務等の調整に係る調停の申立てを行った者
エ　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てを行った者
(３)一般競争入札参加申請日時点において日高村における「令和2年・3年度競争入札参加資格者登録名簿（物品購入等関係）」に登録されている者であること。
(４)　この入札公告の日から入札の日までの間に、令和2・3年度日高村物品購入入札参加資格審査要綱（令和元年12月日高村告示第59号）に基づく指名停止等の措置を受けていない者であること。
(５)　日高村暴力団排除条例（平成23年日高村条例第9号）第2条第1号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）、同条第３号に規定する暴力団若しくは暴力団員等と社会的に避難されるべき関係を有する者として村が別に定める者に該当し、告示第７条の規定により入札参加資格の取消しを受けていないこと及び日高村暴力団排除条例（平成23年日高村条例第9号）第2条第1号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）、同条第３号に規定する暴力団若しくは暴力団員等と社会的に避難されるべき関係を有する者として村が別に定める者に該当しないこと。

３　契約条項を示す場所及び問い合わせ先
郵便番号　781-2152
高岡郡日高村沖名3番地2
特定非営利活動法人日高わのわ会
電話番号　0889-24-4004

4　入札及び開札の場所及び日時
　（１）日時
　　　令和3年1月22日（金）午後1時半
　（２）場所
　　　高知県高岡郡日高村沖名3番地2　　特定非営利活動法人日高わのわ会事務所

5　入札保証金に関する事項
　免除する。

6　最低制限価格の設定の有無
　設定しない。

7　入札の無効に関する事項
　　この入札公告に示した入札参加資格のない者がした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった者がした入札その他日高村契約規則第18条各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。

8　入札を郵送する場合の事項
郵送による場合は、簡易書留によるものとし、令和3年１月２１日までに4の（2）に記載する場所に必着するように郵送しなければならない。この場合、２重封筒とし、外封筒に「親展　入札書在中」と朱書きし、内封筒の表面に氏名（法人の場合はその名称又は商号）及び「令和3年１月２３日入札　令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業入札書在中」と朱書きしなければならない。

9　その他必要と認める事項
　（１）落札者の決定方法
　　　　予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札したものを落札者とする。
　（２）契約手続き
　　　　落札後、速やかに物品購入契約を結ぶものとする。

　（３）その他
　　　　その他詳細などの問い合わせ先は、担当窓口特定非営利活動法人日高わのわ会とする。

別記様式

委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

　様

（委任者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の者を代理人と定め、令和3年1月22日執行の令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業の入札に関する一切の権限を委任します。

代理人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
（入札書使用印）

記載例
別記様式

委　　　　任　　　　状

令和○年○月○日
委任した日を記載

　様

（委任者）
住　　所　○○市○○町○○○
氏　　名　○○株式会社
代表取締役　○○　○○　　　　　印
競争入札参加資格審査申請書で届出している使用印を押印

下記の者を代理人と定め、令和3年22日執行の令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業の入札に関する一切の権限を委任します。

代理人　住所　○○市○○町○○○
氏名　○○　○○　　　　印
（入札書使用印）
代理人の印を押印

第1号様式

令和　　年　　月　　日

　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）
	金　額

	契約件名
又は対象
	令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
２　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
３　入札金額の数字の頭に￥を冠し、税抜き金額を記載すること。

記載例①　入札参加者本人が入札する場合
第1号様式

令和　　年　　月　　日
提出年月日を記載
　様

住　　所　○○市○○町○○○
氏　　名　○○株式会社
代表取締役　○○　○○　　　　印
会社印及び代表者印を押印

入　　札　　書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）
	金　額

	契約件名
又は対象
	令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
２　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
３　入札金額の数字の頭に￥を冠し、税抜き金額を記載すること。
記載例②　代理人が入札する場合
第1号様式

令和　　年　　月　　日
提出年月日を記載
　様

住　　所　○○市○○町○○○
氏　　名　○○株式会社
代表取締役　○○　○○
代理人　○○市○○町○○○
○○　○○　　　　印
代理人印のみ押印、上段に会社印及び代表者印を押印しないこと
入　　札　　書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）
	金　額

	契約件名
又は対象
	令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
２　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
３　入札金額の数字の頭に￥を冠し、税抜き金額を記載すること。

郵便（書留に限る）により提出する場合の表示方法例

二重封筒とし、外封筒に「親展　入札書在中」と朱書きし、期限までに到着するように書留により送付しなければならない。（下図参照）
なお、代理人による入札の場合は「内封筒」と「委任状」を外封筒に同封すること。

（外封筒表）　　　　　　　　　　　　（外封筒裏）

 〒７８１－２１５２

　　　　　　　　　　　○県○市○町○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社

　　　　高知県高岡郡日高村沖名三の二

　　　　　特定非営利活動法人日高わのわ会　宛て

　　　　　　　　　　　　　親　　　展
入　札　書　在　中

朱書き

内封筒の封皮には「令和3年1月22日入札　令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業」と朱書きし、再入札に参加する場合は「初度入札」、「第２回入札」、「第３回入札」と記載すること。
裏には代表者印若しくは代理人入札の場合は代理人印で封印すること。（下図参照）

（内封筒表）　　　　　　　　　　　　（内封筒裏）

印

　　　　特定非営利活動法人日高わのわ会　宛て
　　　　　　　　○○○○株式会社

　　　　　　　令和三年一月二十二日入札
　　　令和2年度日高村集出荷施設等緊急整備事業
初度入札　入札書在中

印

印